
ID PRÉNOM NOM DATE D'ANCIENNETÉ DE SITE RANG PIGÉ
720182 Yves Lapierre 2009-06-03 2
720192 Michel Leblond 2009-06-03 3
720281 Francis Thibeault 2009-06-03 4
720299 Nancy Vallée 2009-06-03 5
720101 Marc Drolet 2009-06-17 1
720078 David Dastous 2009-07-16 1
720146 Gilbert Rock 2009-07-28 1
720110 Guillaume Dugas 2009-08-06 1
720032 Clément Bouchard 2009-08-11 1
720096 Jean-François Dionne 2009-11-24 2
720049 Joel Busque 2009-12-15 1
720040 Martin Boulanger 2010-01-19 1
720215 Vincent Morin 2010-01-19 3
720307 Maxime Vollant 2010-01-19 4
720069 Richard Côté 2010-02-02 1
720079 Stéphane Demers 2010-02-02 2
720087 Jean Desmarquis 2010-02-02 3
720098 Steve Dionne 2010-02-02 4
720148 Yves Girard 2010-02-02 5
720155 Denis Grenier 2010-02-02 6
720161 Frédéric Harrisson 2010-02-02 7
720226 Daniel Normandeau 2010-02-02 8
720237 Sébastien Parent 2010-02-02 9
720131 Christian Gaboury 2010-02-06 1
720253 Jonathan Racine 2010-02-06 2
720288 Luc Tremblay 2010-03-01 1
720025 Martine Boisvert 2010-03-09 1
720083 Dany Desjardins 2010-03-09 2
720283 Carol Tremblay 2010-03-09 3
720085 René Desjardins 2010-03-23 1
720086 Steeve Desjardins 2010-04-20 1
720147 Maxime-Nicolas Girard-Savard 2010-04-26 1
720302 Sylvain Veillette 2010-04-27 1
720211 Ronald McAuley 2010-06-15 1
720123 Donald Fortin 2010-06-29 1
720255 Kévin Régis 2010-06-29 2
720280 Yannick Thibeault 2010-07-27 1
720011 Maurice Bélanger 2010-11-09 1
720044 Guillaume Brassard 2010-11-09 2
720107 Dufour 2010-11-09 3
720137 Sébastien Gasse 2010-11-09 4
720174 Jacky Jourdain 2010-11-09 5
720241 Daniel Perron 2010-11-09 6
720277 Jérôme Talbot 2010-11-09 7
720247 André Pitre 2010-11-16 1
720159 René Guimond 2010-12-28 1



720070 Jean-François Coulombe 2011-01-11 1
720203 Harold Lévesque 2011-01-11 2
720010 Éric Bélanger 2011-03-22 1
720100 Steeve Drolet-Robichaud 2011-04-12 1
720218 Pierre Nakhila 2011-04-19 1
720179 Carl Lacroix 2011-05-01 1
720249 René Plourde 2011-06-21 1
720140 Dave Gauthier 2011-06-28 1
720414 Marie-Eve Doucet 2011-08-30 1
720411 Martin Berthelot 2011-09-13 1
720412 Martin Bérubé 2011-09-13 2
720447 Serge Dubuc 2011-11-08 1
720450 Tony Roy 2011-11-29 1
720187 Denis Larouche 2011-12-27 1
720235 Sylvain Paquin 2011-12-27 2
720456 Frédéric Turcotte 2012-01-17 1
720475 Alex Arès 2012-01-23 1
720490 Christian Sampson 2012-01-31 1
720496 David Gagné 2012-02-21 1
720549 Réjean Longchamps 2012-05-29 1
720562 Pierre Turbide 2012-06-05 1
720681 Gervais Gagné 2013-02-19 1
720797 Philippe Rochette 2013-10-15 1
721018 Christian Nadeau 2017-09-27 1
721019 Guillaume Bérubé 2017-09-27 2
720789 Martin Lachance 2017-10-04 1
721024 Guillaume Plamondon-Thérriault 2017-10-04 2
721026 Éric Ouellet 2017-10-06 1
720016 Jasmin Bérubé 2017-10-11 1
720916 Bruno St-Gelais 2017-10-11 2
720810 Robert Babin 2017-10-14 1
720746 Roger Veilleux 2017-10-14 2
720860 Jérôme Dégarie-Lelièvre 2017-10-14 3
720760 Olivier Desrosiers 2017-10-18 1
720578 Jean Tremblay 2017-10-18 2
720859 Réjean Boivin 2017-10-25 1
721032 Réjean Couillard 2017-10-25 2
720829 Marc Hardy 2017-10-25 3
721038 Karolanne Gagné 2017-11-01 1
720232 Stéphane Ouellet 2017-11-01 2
720731 Alexandre CoulombeCouture 2017-11-08 1
720060 Stéphane Champagne 2017-11-08 2
721040 Frédérick Jean 2017-11-08 3
720878 Yves Bouchard 2017-11-22 1
720705 Francis Paradis 2017-11-22 2
721052 Philippe Lintz 2017-11-22 3
720611 Paul Synnett 2017-11-22 4



720565 Tommy Vachon 2017-11-22 5
720706 Simon Pineault 2017-11-22 6
720768 Brad Roussel 2017-11-29 2
24162 Poirier Gaston 2017-11-29 4

721060 François Grenon 2017-11-29 5
721058 Stéphanie Naud 2017-11-29 7
721061 Sylvain Bélanger 2017-12-06 1
720555 Donald St-Arnauld 2017-12-06 2
720552 Roma Dufour 2017-12-06 3
720553 Jean-Guy Bérubé 2017-12-06 4
720738 Réal Ouellet 2017-12-06 5
721063 Yves Leclerc 2017-12-06 6
721062 Jonathan Turcotte-Lavoie 2017-12-06 7
720834 Danis Larouche 2017-12-06 8
720520 Frédéric Maltais 2017-12-06 9
720176 Vincent Jourdain 2017-12-06 10
720547 Dany Cantin 2017-12-06 11
720891 Rodrigo Rodrigues 2017-12-06 12
720832 Shawn Camden 2017-12-13 1
720306 Jérémie Vollant 2017-12-13 2
721075 Vincent Sirois 2017-12-13 3
721067 André Potvin 2017-12-13 4
720808 Dany Deschênes 2017-12-20 1
720848 Richard Dion 2017-12-20 2
720185 Yan Laprise 2018-01-03 1
721090 Fernand Michel 2018-01-03 3
721088 Vincent Côté 2018-01-03 4
720561 Bobby Gagnon 2018-01-03 5
720758 Martin Loubert 2018-01-03 7
721086 Alexandre Lapointe 2018-01-03 8
721092 Mathieu Dubé 2018-01-03 9
721095 Grégory Fontaine 2018-01-03 10
720827 Frédéric Barriault-Lévesque 2018-01-10 2
720644 Marcel Verreault 2018-01-10 3
721103 Kevin Paquin 2018-01-10 5
721097 Daniel Dionne 2018-01-10 6
721105 Israël Coderre 2018-01-10 7
720912 Gino Vallée 2018-01-10 8
721099 Francois Descheneaux 2018-01-10 9
721104 Félix Warren-Tremblay 2018-01-10 10
721106 Dany Valcourt 2018-01-10 11
721111 Marc Fournier 2018-01-17 1
720035 Jean-Philippe Boucher 2018-01-17 2
721122 Richard Laprise 2018-01-24 1
721121 Jeannot Ouellet 2018-01-24 2
721115 Martin Brisson 2018-01-24 3
720564 Line Brabant 2018-01-24 4



720914 Sylvain Béland 2018-01-24 6
720910 Claudie Bélanger 2018-01-24 7
721117 Sylvain Lapointe 2018-01-24 8
721130 Jonathan Raphaël 2018-01-31 1
720733 Danny Poitras 2018-01-31 2
721131 Raymond Landry 2018-01-31 3
720928 Francis Roussel 2018-02-07 1
720824 Daniel Bernatchez 2018-02-07 2
23857 Marcel Chassé 2018-02-07 3

721135 Octave Régis 2018-02-07 4
720931 Maxime Seyer 2018-02-14 1
721143 Kupaniesh Vollant 2018-02-21 1
720885 Mario Aubé 2018-02-21 4
721141 Jean-Sébastien Dumais 2018-02-21 5
721151 Pierre-Luc Millette 2018-02-28 1
721149 Louis Chassaigne 2018-02-28 2
721154 Pier-Luc Pipon 2018-03-07 1
721155 Marc-André Émond 2018-03-14 1
720693 Joey Vallée 2018-03-14 2
721157 Didier Tremblay Lemieux 2018-03-14 3
721160 Malekesh Vollant 2018-03-21 1
721159 Marius Grégoire 2018-03-21 2
721165 Patrick Jean 2018-03-21 3
721164 Rosalie Brouillette 2018-03-28 2
720091 Éric Desrosiers 2018-03-28 3
720892 Pascal Robichaud 2018-04-04 1
721174 Raphaël Bacon 2018-04-11 1
721173 Georges Gabriel 2018-04-11 2
721171 Paul-Émile Gabriel 2018-04-11 3
721167 Ken Caron 2018-04-11 4
720930 François Lévesque 2018-04-11 5
721175 Patrick Fortin 2018-04-11 6
721179 Robert Thériault 2018-04-18 1
721181 Guy Morency 2018-05-02 1
720843 Jimmy St-Laurent 2018-05-16 1
720806 Regis Bernier 2018-05-16 2
721193 Ghislain Michaud 2018-05-30 1
721180 Martin Chassé 2018-05-30 2
721204 Pierre-Olivier Savoie 2018-06-06 1
721215 Régis Lagacé 2018-06-13 1
721206 Francois Guitar 2018-06-20 1
721210 René-Philippe Deschambeault 2018-06-20 2
721209 Patrick Duval Drolet 2018-06-20 3
721217 Patrick Lemelin 2018-06-20 4
721211 Étienne Longpré 2018-06-27 1



721216 Sébastien Delisle 2018-06-27 2
720870 Dave Girard 2018-06-27 3
721222 Éric Jacques 2018-07-04 1
721221 Joël Tremblay 2018-07-11 1
721202 Samuel Leblanc 2018-07-18 1
721243 Étienne Dubuc 2018-08-15 1
721241 Caroline Rabouin 2018-08-15 2
721244 Alexandre Marcoux 2018-08-15 3
721245 Alain Desprès 2018-08-22 1
721249 Charles Picard 2018-08-22 2
721247 Sylvain Audet 2018-08-22 3
720809 François Fournier 2018-08-29 1
721250 Thibault Lintz 2018-09-18 1
721261 Anthony Trahan 2018-10-03 1
721177 Marilyne Crousset-Sergerie 2018-10-07 1
721224 Tommy Hamelin 2018-10-10 1
721263 Dany Boulay 2018-10-10 2
721265 Éric Collard 2018-10-17 1
721264 Pascal Simard 2018-10-24 1
721269 Robin Tremblay 2018-10-31 1
721227 Yann Dumaresq 2018-11-07 1
721223 David Plourde 2018-11-14 1
721208 Danny Fréchette 2018-11-21 1
721266 Nicolas Lavoie 2018-11-28 1
721273 Pascal Althot 2018-11-28 2
721276 Daniel Bélanger 2018-12-05 1
721200 Julien Pigeon 2018-12-17 1
721274 Luc Morin 2018-12-19 1
721201 Alain Royer 2018-12-26 1
721282 Alain Junior Michaud 2018-12-26 2
721288 Jean-Frédérick Laliberté 2019-01-09 1
721118 Benoît Toupin 2019-01-14 1
721294 Benoît Plante 2019-01-30 1
721225 Éric Caron 2019-02-27 1
721298 Maria Ranger 2019-03-27 1
721304 Yves Boulianne 2019-04-03 1
721321 Pier-Luc Desrosiers 2019-04-03 2
721300 Marc-André Darveau 2019-04-03 3
721199 Mario Bernier 2019-04-10 1
721303 Simon Côté Lévesque 2019-04-10 2
721320 Josée Roy 2019-04-10 3
721302 Luc Gagnon 2019-04-17 2
721328 Charles Ricard 2019-04-17 3
721340 Chiasson Jean-Paul 2019-04-24 1
721343 Frédéric Boudreault 2019-04-24 2
721344 Pierre Mercier 2019-04-24 3



721329 Maxim Tremblay 2019-04-24 4
721356 James Boudreau 2019-05-01 1
721319 Marc-Olivier Côté 2019-05-01 2
721352 Hugo Dionne 2019-05-01 3
720202 Guillaume Lévesque 2019-05-01 4
721355 William Landry 2019-05-08 1
721324 Haady Hel 2019-05-08 2
721362 Alexandre Mclean 2019-05-15 1
721353 Pierre-Luc Harvey 2019-05-15 2
721360 Maxime Cloutier 2019-05-15 3
721375 Hugo Bissonnette 2019-05-22 2
721371 Pierre-Luc Cloutier Gosselin 2019-05-22 3
721397 Simon-Steve Barclay 2019-05-29 1
721380 Victor Parent 2019-05-29 2
721196 François Chrétien 2019-05-29 3
721376 Philippe Croft 2019-05-29 4
721351 Samuel Couture 2019-05-29 5
721368 Dave Arthur 2019-06-04 1
721372 Pierre-Hugues Sirois 2019-06-05 1
721373 Marc-André Mallet Ross 2019-06-05 2
721385 Keven Laflamme 2019-06-05 3
721402 Mathieu Isabelle 2019-06-12 1
721409 Ghislain Brassard 2019-06-19 1
721383 Marc-André Leblanc 2019-06-19 2
721407 Jean-Philippe Smith 2019-06-19 3
721418 Simon Castilloux 2019-06-19 4
721426 Dany Lizotte 2019-07-03 1
721424 Éric Leblanc 2019-07-03 2
721431 Simon Darveau 2019-07-17 1
721457 Hugues Maltais 2019-10-02 1
721349 Jean-Philippe Boivin 2019-10-02 2
721441 Jean-Sébastien Gagnon 2019-10-16 1
721358 Sylvain Hamilton 2019-10-30 1
721346 Bruno Levesque 2019-11-13 1
721463 Claude Corriveau 2019-11-27 1
721365 Olivier Simard 2019-12-11 1
721364 Rémi Therrien 2019-12-11 2
721472 Vincent Roberge 2019-12-18 1
721473 Tony Livernoche 2019-12-27 1
721468 Sébastien Beaulière 2020-01-08 1
720657 Michel Lavoie 2020-01-29 1
721084 François Tremblay 2020-02-12 1
721486 Johnny Tremblay 2020-02-19 1
721203 Philip Didier 2020-03-11 1
721467 David Leblanc 2020-04-01 1
721497 Steve Boily 2020-04-22 1
721488 Dave Hébert Leblanc 2020-04-22 2



721461 Guillaume Desbiens 2020-05-13 1
721484 Pierre-Luc Michaud 2020-05-13 2
720751 Guy Lapierre 2020-05-13 3
721348 Frédéric Bernier 2020-05-27 1
721527 Frédéric Leblanc 2020-06-03 1
721361 Léandre Bourdelais 2020-06-24 1
721543 Vincent Viotti 2020-06-24 2
721439 Dany Lizotte (B) 2020-06-24 3
721525 Martin Gauthier 2020-06-24 4
721334 Antoine Pineault 2020-06-24 5
721532 Rosie Fortin 2020-06-24 6
720589 William Gosselin 2020-07-08 1
721410 Olivier Bouchard 2020-07-08 2
721423 Sébastien Bergeron 2020-07-08 3
721528 Olivier Rouleau 2020-07-28 1
721450 Vincent Bond 2020-07-29 1
721498 Sibama Mahamadou 2020-07-29 2
721428 Alexandre Girard 2020-08-05 1
721379 Michaël Côté 2020-08-12 1
721416 Cole Mark Fontaine 2020-08-19 1
721520 Martin Drapeau 2020-08-19 2
721331 Barry Ward 2020-08-19 3
721516 Tommy Bernard 2020-08-19 4
721518 Julien Darveau 2020-08-19 5
721491 Michaël Gaudreault 2020-08-19 6
721449 Geneviève Caron 2020-08-26 1
721534 Marc-Antoine Isabelle 2020-09-23 2
721530 Gino Laplante 2020-09-30 1
721544 Alexandre Simard 2020-10-14 1
721500 Gabriel Levasseur 2020-10-21 1
720582 Olivier Chabot 2020-10-28 1
721513 Pierre Bienvenue 2020-11-04 1
721510 Richard Martin 2020-11-11 1
721509 Dave Bélanger 2020-11-11 2
721508 Jean-Nicolas Jalbert 2020-11-11 3
721481 Mylène Ouellet 2020-11-18 1
721283 Joël Boulanger 2020-11-18 2
721507 Déreck Jacob 2020-12-09 1
721540 Frédéric Thibault 2021-01-06 1
721574 Max Hallé 2021-02-17 1
721620 Jasmin Lalancette 2021-03-01 1
721609 Kaven Régis 2021-03-01 2
721572 Mario Bélanger 2021-03-01 3
721617 Normand Robichaud 2021-03-01 4
721591 Guillaume Cloutier 2021-03-01 5
721575 Claude Perron 2021-03-01 6
721548 Frédéric Pelletier 2021-03-03 1



721631 Mathieu Shannon 2021-03-03 2
721641 Dany Poitras 2021-03-10 1
721640 Nicolas Simard 2021-03-10 2
721644 Keven Guay 2021-03-10 3
721651 Benoit Ouellet 2021-03-17 1
721533 Émélie Ménard 2021-03-17 2
721650 Éric Beaulieu 2021-03-17 3
721652 Bruno Hallé 2021-03-17 4
721573 Michel Hallé 2021-03-17 5
721656 Maxime Girard Larouche 2021-03-17 6
721657 Pascal Caissy 2021-03-24 1
721659 Alexandre Williams 2021-03-24 2
721633 Jean-François Paquet 2021-03-24 3
721668 Stéphane Morin 2021-03-31 1
721494 Tommy Cameron 2021-03-31 3
721662 Carol Houde 2021-03-31 5
721670 Marc-Olivier Lauzon 2021-03-31 6
721593 Régis Fortin 2021-03-31 7
721493 Jacky Tremblay 2021-03-31 8
721547 Barbara Laflamme 2021-03-31 9
721594 David Larouche 2021-03-31 2
721598 Éric G.Plourde 2021-03-31 4
721680 Éric Ouellet 2021-04-07 1
721683 Andy Bouchard 2021-04-14 2
721688 Alexandre Morin 2021-04-14 3
721492 Steeve Desbiens 2021-04-14 4
721674 Francis Barabé 2021-04-14 5
721605 Jean-Philippe Larose 2021-04-14 6
721622 Pascal Vachon 2021-04-14 7
721559 Steve Sasseville 2021-04-14 8
721563 Carl Bois 2021-04-14 1
721393 Anthony Turcotte 2021-04-14 9
721704 Dominic Sylvain 2021-04-21 1
721638 Pierre Boisvert 2021-04-21 2
721705 Benoit Dupuis 2021-04-28 2
721709 Francis Turbide 2021-04-28 3
721619 Ryan Boilard 2021-04-28 1
721677 Dane Pouliot-Paradis 2021-05-05 1
721581 Jonathan Ouellet 2021-05-12 1
721733 Billy Moffatt 2021-05-12 2
721729 Derrick Soucy-Boies 2021-05-12 3
721555 Jonathan Charest 2021-05-12 4
721503 Claudia Virgina Lacerda 2021-05-19 1
721734 Frédéric Lamothe 2021-06-01 1
721693 Simon Lebrasseur 2021-06-16 1
721599 Dany Gravel 2021-06-23 1
721676 Claude Gravel 2021-06-23 2



721671 Samuel Martin 2021-06-23 3
721707 Steve Caron 2021-06-23 4
721722 Jérémie Canuel 2021-06-23 5
721711 Dany Savard 2021-06-23 6
721728 Dave Plourde 2021-06-30 1
721357 William Fontaine 2021-06-30 2
721789 Roger Poirier 2021-07-07 14
721811 Yves Landry 2021-07-07 10
721817 Normand Gallant 2021-07-07 7
721504 Billy Blais 2021-07-07 13
721585 David Landry 2021-07-07 3
721636 Marc-André Couture 2021-07-07 5
721678 Pascal Dion 2021-07-07 15
721675 Patrick-Olivier Sirois-Drapeau 2021-07-07 4
721698 Frank-Olivier Nzisabira 2021-07-07 1
721726 Alex Ouellet 2021-07-07 9
721714 François Gosselin 2021-07-07 12
721735 Matthieu Inkel 2021-07-07 6
721732 Benoît Rioux 2021-07-07 2
721738 François Mailloux 2021-07-07 8
721742 Dan Gallant 2021-07-07 11
721745 Michel Bouchard 2021-07-07 16
721747 Mélissa Gagné 2021-07-14 1
721825 Jean-François Bernard 2021-07-21 3
721830 Jean-François Samuel 2021-07-21 4
721814 Mickaël Doyon 2021-07-21 2
721787 James Boies 2021-07-21 1
721712 David Perreault 2021-07-21 5
721535 Daniel Parent 2021-07-21 6
721751 Julien Pelletier 2021-07-28 1
721748 Marcel Gaudreault 2021-08-18 1
721725 Jean-François Pitre 2021-08-18 2
721545 Jordan Perron-Facchino 2021-08-25 1
721694 Dany Lapointe 2021-09-01 1
721696 Guillaume Fouquette 2021-09-01 2
721720 Rodolphe Gousset 2021-09-15 1
721815 Marc Vigneux 2021-09-29 1
721849 Aymen Elleuch 2021-09-29 2
721761 Michaël Leclerc 2021-09-29 3
721487 Jonathan Tremblay 2021-10-06 1
721396 Maverick Pinette 2021-10-13 3
721554 Carl Boivin 2021-10-13 1
721807 Yvan Morrier 2021-10-13 4
721804 Robin Bélanger 2021-10-13 2
721750 Maxime Couture-Asselin 2021-10-20 1
721806 Michel Degranpré 2021-10-27 3
721799 Philippe Pineault 2021-10-27 2



721813 Philippe Bourdages 2021-10-27 4
721850 Tanya Gravel 2021-10-27 7
721859 Gabriel Gauthier 2021-10-27 5
721713 Dany Migneault 2021-10-27 1
721715 Dominique Michaud 2021-10-27 8
721737 Félix Duguay 2021-10-27 6
721864 Olivier Leclerc-Tremblay 2021-11-03 4
721868 Catherine Laroche-Gagnon 2021-11-03 1
721870 Cederic Boudreault 2021-11-03 3
721858 Xavier Duval 2021-11-03 2
721746 Rémi Montminy 2021-11-03 5
721852 Élliot Morneau 2021-11-10 8
721873 Sonny Tremblay 2021-11-10 12
721863 Yanick Claveau 2021-11-10 7
721749 Jonathan Gauthier 2021-11-10 1
721718 Alexandre Naud 2021-11-10 9
720716 Keven Cauchon 2021-11-10 11
721717 Dave Couture 2021-11-10 4
721766 Sabrina Bazinet 2021-11-10 3
721618 Danny Poitras 2021-11-10 5
721785 Lucien Lavoie 2021-11-10 6
721795 Marc Sauvageau 2021-11-10 10
721809 Derek Tremblay 2021-11-10 2
721759 Jean-Charles Cardinal 2021-11-10 13
721879 Jean-Michael Tremblay 2021-11-17 4
721869 Henrick Roy 2021-11-17 5
721865 Xavier Turgeon-Crépeau 2021-11-17 7
721721 David Truchon 2021-11-17 3
721887 Marc-Olivier Moulin 2021-11-17 8
721885 Jackie Imbeault 2021-11-17 6
721881 Gaza Richard Bosso 2021-11-17 9
721758 Kaven Boudreau 2021-11-17 2
721757 Sébastien Guimond-Pineault 2021-11-17 1
721871 Daniel-Alexandre Bolanos 2021-11-24 4
721872 Luc Montembeault 2021-11-24 8
721875 Nicolas Pineault 2021-11-24 5
721876 Ian Bazinet 2021-11-24 7
721754 Manik Forget 2021-11-24 9
721773 Luc Lizotte 2021-11-24 6
721765 Éric Thibault 2021-11-24 2
721719 Alexis Riberdy 2021-11-24 3
721752 Kenny Kinnee 2021-11-24 1
721891 Justin Brunelle 2021-12-01 2
721884 Isabelle Allie 2021-12-01 1
721878 Charles Doyon 2021-12-01 3
721770 Phillippe Dumais 2021-12-01 4
721892 Julien Rémillard 2021-12-01 5



721886 Dave Dubé 2021-12-08 9
721882 Steve Bergeron 2021-12-08 8
721874 Pierre-Luc Vézina 2021-12-08 7
721861 Myriam Grenier 2021-12-08 6
721763 Elza Cloutier 2021-12-08 4
721786 Mario Soucy 2021-12-08 5
721788 Alexandre Lagotte 2021-12-08 2
721896 Janick Vézina 2021-12-08 3
721897 Jean-François Ouellet 2021-12-08 1
721888 Kevin Côté 2021-12-15 4
721883 David Lafrance 2021-12-15 3
721673 Cedrique-Haldy Bandzoulou-Matoko 2021-12-15 2
721905 Carl Dufour 2021-12-15 5
721904 Martin Lechasseur 2021-12-15 1
721914 Thiery Gilbert 2021-12-29 2
721912 Éric Côté 2021-12-29 1
721898 Nicolas Cormier 2022-01-05 8
721907 Benoît Côté 2022-01-05 7
721908 Rassim Hamdani 2022-01-05 9
721521 Yannick Pilot 2022-01-05 6
721834 Sylvain Aubut 2022-01-05 1
721902 Stéphane Bellavance 2022-01-05 5
721890 Marc-Antoine Munger 2022-01-05 4
721921 Santana Brittle 2022-01-05 2
721783 Jason Gagné 2022-01-05 3
722018 Nick Levasseur 2022-01-06 1
721916 Pascal Lalancette 2022-01-12 1
721156 Dominic Santerre 2022-01-12 3
721906 Kevin Lemay-Brousseau 2022-01-12 5
721915 Jérémy Thibeault 2022-01-12 2
721741 Gilles Caouette 2022-01-12 4
721913 Mariane Damboise 2022-01-19 7
721927 Éric Maltais 2022-01-19 1
721926 Matthieu Voyer 2022-01-19 3
721922 Claude Pelletier 2022-01-19 5
721920 Philip Desgagnés 2022-01-19 6
721764 Alexandre Proulx Salvas 2022-01-19 4
721930 Donald Frenette 2022-01-19 2
721784 Jean-François Langlais 2022-01-20 1
721514 Muakuss Fontaine 2022-01-24 1
721911 Andréa del Pilar Aro Solis 2022-02-02 4
721933 Éric Boucher 2022-02-02 6
721934 Christian Gasse 2022-02-02 1
721931 Mélanie Bilodeau 2022-02-02 7
721935 Gabriel Gagné Bédard 2022-02-02 5
721937 Simon Rochette 2022-02-02 3
721939 Virginie Blanchette 2022-02-02 2



721880 Sylvie St-Laurent 2022-02-16 5
721924 Alexandre Paré 2022-02-16 2
721929 Mathieu Paradis 2022-02-16 1
721946 Hugo Charest 2022-02-16 7
721950 Michaël Brassard 2022-02-16 6
721947 Tommy Bérubé 2022-02-16 3
721948 Francis Touzin 2022-02-16 4
721938 Steve Cloutier 2022-02-23 1
721949 Stéphane Trempe 2022-03-02 1
721954 Tomy Boisvert 2022-03-02 2
721716 Marco Tremblay 2022-03-02 3
721961 Stéphane Vennes 2022-03-09 2
721966 Olyvier Jean 2022-03-09 1
721962 Sébastien Poulin 2022-03-16 3
721958 Étienne Dumas 2022-03-16 4
721959 Marc-Antoine Boucher 2022-03-16 8
721960 Marc-André Collard 2022-03-16 6
721963 Pascal Piché 2022-03-16 7
721965 Vincent Garneau 2022-03-16 1
721964 Émile Périni-Larocque 2022-03-16 5
721970 Michel Gingras 2022-03-16 2
721972 Bruno Cadieux 2022-03-30 5
721968 Carl Dupuis 2022-03-30 7
721973 Jérôme Roussel-Ouellet 2022-03-30 4
721974 Jonathan St-Gelais 2022-03-30 3
721977 Frédéric St-Onge Régis 2022-03-30 2
721981 Keven Boulianne 2022-03-30 1
721983 Yves Dubé 2022-03-30 6
721994 Marios Sirois 2022-04-06 3
721990 Marc-Antoine Couturier 2022-04-06 2
721971 Bertrand Latulippe 2022-04-06 1
723010 Jessica Benedetto 2022-04-13 1
721980 Michel Dussault 2022-04-27 3
723004 Vincent Martineau 2022-04-27 1
723029 Jean-François Lepage 2022-04-27 2

*** Période de probation non-terminée



ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté  site Pige Ancienneté  poste Rang

Approuvé par:
Date:

Préparé par:                                                      
Date:

Aide-Boutefeu



ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté  site Pige Rang
721018 Christian Nadeau Boutefeu Mine 2017-09-27 1 1
720693 Joey Vallée Boutefeu Mine 2018-03-14 2 2
721243 Étienne Dubuc Boutefeu Mine 2018-08-15 1 3
721424 Éric Leblanc Boutefeu Mine 2019-07-03 2 4
721084 François Tremblay Boutefeu Mine 2020-02-12 1 5
721461 Guillaume Desbiens Boutefeu Mine 2020-05-13 1 6
721545 Jordan Perron-Facchino Boutefeu Mine 2021-08-25 1 7
721720 Rodolphe Gousset Boutefeu Mine 2021-09-15 1 8

Approuvé par:
Date:

Préparé par:                                                      
Date:



ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté  site Pige Rang
720237 Sébastien Parent Opé./Rép. foreuses Mine 2010-02-02 9 1
720131 Christian Gaboury Opé./Rép. foreuses Mine 2010-02-06 1 2
720253 Jonathan Racine Opé./Rép. foreuses Mine 2010-02-06 2 3
720100 Steeve Drolet-Robichaud Opé./Rép. foreuses Mine 2011-04-12 1 4
721019 Guillaume Bérubé Opé./Rép. foreuses Mine 2017-09-27 2 5
720016 Jasmin Bérubé Opé./Rép. foreuses Mine 2017-10-11 1 6
721062 Jonathan Turcotte-Lavoie Opé./Rép. foreuses Mine 2017-12-06 7 7
720185 Yan Laprise Opé./Rép. foreuses Mine 2018-01-03 1 8
721155 Marc-André Émond Opé./Rép. foreuses Mine 2018-03-14 1 9
721167 Ken Caron Opé./Rép. foreuses Mine 2018-04-11 4 10
721215 Régis Lagacé Opé./Rép. foreuses Mine 2018-06-13 1 11
721340 Jean-Paul Chiasson Opé./Rép. foreuses Mine 2019-04-24 1 12
721416 Cole Mark Fontaine Opé./Rép. foreuses Mine 2020-08-19 1 13
721704 Dominic Sylvain Opé./Rép. foreuses Mine 2021-04-21 1 14
721741 Gilles Caouette Opé./Rép. foreuses Mine 2022-01-12 4 15
721983 Yves Dubé Opé./Rép. foreuses Mine 2022-03-30 6 16

Opérateurs foreuses



ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté  site Pige Rang
720281 Francis Thibeault OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2009-06-03 4 1
720299 Nancy Vallée OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2009-06-03 5 2
720085 René Desjardins OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2010-03-23 1 3
720123 Donald Fortin OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2010-06-29 1 4
720280 Yannick Thibeault OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2010-07-13 1 5
720159 René Guimond OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2010-12-28 1 6
720140 Dave Gauthier OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2011-06-28 1 7
720235 Sylvain Paquin OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2011-12-27 2 8
720829 Marc Hardy OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2017-10-25 3 9
720705 Francis Paradis OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2017-11-22 2 10
720611 Paul Synnett OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2017-11-22 4 11
720706 Simon Pineault OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2017-11-22 6 12
720565 Tommy Vachon OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2017-11-22 5 13
720878 Yves Bouchard OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2017-11-22 1 14
720768 Brad Roussel OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2017-11-29 2 15
720555 Donald St-Arnauld OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2017-12-06 2 16
720553 Jean-Guy Bérubé OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2017-12-06 4 17
720738 Réal Ouellet OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2017-12-06 5 18
720176 Vincent Jourdain OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2017-12-06 10 19
721095 Grégory Fontaine OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2018-01-03 10 20
720733 Danny Poitras OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2018-01-31 2 21
721130 Jonathan Raphaël OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2018-01-31 1 22
721135 Octave Régis OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2018-02-07 4 23
721151 Pierre-Luc Millette OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2018-02-28 1 24
721159 Marius Grégoire OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2018-03-21 2 25
720091 Éric Desrosiers OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2018-03-28 3 26
721173 Georges Gabriel OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2018-04-11 2 27
721174 Raphaël Bacon OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2018-04-11 1 28
721179 Robert Thériault OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2018-04-18 1 29
720870 Dave Girard OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2018-06-27 3 30
721202 Samuel Leblanc OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2018-07-18 1 31
721223 David Plourde OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2018-11-14 1 32

Opérateurs équipements miniers



721208 Danny Fréchette OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2018-11-21 1 33
721201 Alain Royer OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2018-12-26 1 34
721225 Éric Caron OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2019-02-27 1 35
721321 Pier-Luc Desrosiers OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2019-04-03 2 36
721320 Josée Roy OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2019-04-10 3 37
721199 Mario Bernier OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2019-04-11 1 38
721329 Maxim Tremblay OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2019-04-24 4 39
721344 Pierre Mercier OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2019-04-24 3 40
721371 Pierre-Luc Cloutier Gosselin OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2019-05-22 3 41
721376 Philippe Croft OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2019-05-29 4 42
721373 Marc-André Mallet Ross OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2019-06-05 2 43
721364 Rémi Therrien OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2019-12-11 2 44
721203 Philip Didier OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2020-03-11 1 45
721348 Frédéric Bernier OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2020-05-27 1 46
721334 Antoine Pineault OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2020-06-24 5 47
721379 Michaël Côté OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2020-08-12 1 48
721331 Barry Ward OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2020-08-19 3 49
721500 Gabriel Levasseur OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2020-10-21 1 50
720582 Olivier Chabot OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2020-10-28 1 51
721513 Pierre Bienvenue OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2020-11-04 1 52
721509 Dave Bélanger OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2020-11-11 2 53
721508 Jean-Nicolas Jalbert OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2020-11-11 3 54
721510 Richard Martin OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2020-11-11 1 55
721574 Max Hallé OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-02-17 1 56
721575 Claude Perron OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-03-01 6 57
721591 Guillaume Cloutier OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-03-01 5 58
721609 Kaven Régis OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-03-01 2 59
721572 Mario Bélanger OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-03-01 3 60
721617 Normand Robichaud OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-03-01 4 61
721641 Dany Poitras OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-03-10 1 62
721644 Keven Guay OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-03-10 3 63
721640 Nicolas Simard OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-03-10 2 64
721651 Benoit Ouellet OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-03-17 1 65
721652 Bruno Hallé OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-03-17 4 66



721533 Émélie Ménard OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-03-17 2 67
721650 Éric Beaulieu OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-03-17 3 68
721656 Maxime Girard Larouche OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-03-17 6 69
721573 Michel Hallé OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-03-17 5 70
721633 Jean-François Paquet OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-03-24 3 71
721657 Pascal Caissy OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-03-24 1 72
721662 Carol Houde OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-03-31 5 73
721593 Régis Fortin OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-03-31 7 74
721677 Dane Pouliot-Paradis OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-05-05 1 75
721678 Pascal Dion OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-07-07 15 76
721694 Dany Lapointe OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-09-01 1 77
721696 Guillaume Fouquette OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-09-01 2 78
721554 Carl Boivin OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-10-13 1 79
721715 Dominique Michaud OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-10-27 8 80
721718 Alexandre Naud OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-11-10 9 81
721717 Dave Couture OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-11-10 4 82
721759 Jean-Charles Cardinal OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-11-10 13 83
721749 Jonathan Gauthier OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-11-10 1 84
721758 Kaven Boudreau OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-11-17 2 85
721757 Sébastien Guimond-Pineault OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-11-17 1 86
721765 Éric Thibault OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-11-24 2 87
721719 Alexis Riberdy OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-11-24 3 88
721773 Luc Lizotte OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-11-24 6 89
721754 Manik Forget OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-11-24 9 90
721786 Mario Soucy OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2021-12-08 5 91
721764 Alexandre Proulx Salvas OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2022-01-19 4 92
721935 Gabriel Gagné Bédard OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2022-02-02 5 93
721939 Virginie Blanchette OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2022-02-02 2 94
721947 Tomy Bérubé OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2022-02-16 3 95
721948 Francis Touzin OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2022-02-16 4 96
721950 Michaël Brassard OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2022-02-16 6 97
721938 Steve Cloutier OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2022-02-23 1 98
721716 Marco Tremblay OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2022-03-02 3 99
721970 Michel Gingras OP./RÉP. ÉQUIPEMENTS MINIERS Mine 2022-03-16 2 100





ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté  site Pige Rang
720101 Marc Drolet Opé./Rép. pelles & chargeuses Mine 2009-06-17 1 1
720255 Kévin Régis OP./ Rép. Pelles & chargeuses Mine 2010-06-29 2 2
720218 Pierre Nakhila Opé./Rép. pelles & chargeuses Mine 2011-04-19 1 3
720187 Denis Larouche OP./ Rép. Pelles & chargeuses Mine 2011-12-27 1 4
720232 Stéphane Ouellet Opé. / Rép. Pelles & chargeuses Mine 2017-11-01 2 5
720552 Roma Dufour Opé./Rép. pelles & chargeuses Mine 2017-12-06 3 6
720520 Frédéric Maltais OP./ Rép. Pelles & chargeuses Mine 2017-12-06 9 7
720547 Dany Cantin Opé./Rép. pelles & chargeuses Mine 2017-12-06 11 8
720891 Rodrigo Rodrigues OP./ Rép. Pelles & chargeuses Mine 2017-12-06 12 9
720306 Jérémie Vollant OP./ Rép. Pelles & chargeuses Mine 2017-12-13 2 10
720035 Jean-Philippe Boucher OP./ Rép. Pelles & chargeuses Mine 2018-01-17 2 11
721164 Rosalie Brouillette OP./ Rép. Pelles & chargeuses Mine 2018-03-28 2 12
721171 Paul-Émile Gabriel OP./ Rép. Pelles & chargeuses Mine 2018-04-11 3 13
720843 Jimmy St-Laurent OP./ Rép. Pelles & chargeuses Mine 2018-05-16 1 14
720806 Regis Bernier OP./ Rép. Pelles & chargeuses Mine 2018-05-16 2 15
721204 Pierre-Olivier Savoie OP./ Rép. Pelles & chargeuses Mine 2018-06-06 1 16
721227 Yann Dumaresq OP./ Rép. Pelles & chargeuses Mine 2018-11-07 1 17
721196 François Chrétien OP./ Rép. Pelles & chargeuses Mine 2019-05-29 4 18

Opérateurs réparateurs pelles et chargeuses



ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté  site Pige Rang
720731 Alexandre Coulombe Couture Journalier Mine 2017-11-08 1 1
720848 Richard Dion Journalier Mine 2017-12-20 2 2
721090 Fernand Michel Journalier entretien Mine 2018-01-03 3 3
720885 Mario Aubé Journalier entretien Mine 2018-02-21 4 4
721210 René-Philippe Deschambeault Journalier service mine Mine 2018-06-20 2 5
721356 James Boudreau Journalier service mine Mine 2019-05-01 1 6
721355 William Landry Journalier service mine Mine 2019-05-08 1 7
721548 Frédéric Pelletier Journalier service mine Mine 2021-03-03 1 8
721563 Carl Bois Journalier service mine Mine 2021-04-14 1 9
721581 Jonathan Ouellet Journalier entretien Mine 2021-05-12 1 10
721712 David Perreault Journalier Mine 2021-07-21 5 11
721725 Jean-François Pitre Journalier service mine Mine 2021-08-18 1 12
721804 Robin Bélanger Journalier Mine 2021-10-13 2 13
721396 Maverick Pinette Journalier entretien Mine 2021-10-13 3 14
721737 Félix Duguay Journalier service mine Mine 2021-10-27 6 15
721785 Lucien Lavoie Journalier Mine 2021-11-10 6 16
720716 Keven Cauchon Journalier Mine 2021-11-10 11 17
721514 Muakuss Fontaine Journalier entretien Mine 2022-01-24 1 18
721965 Vincent Garneau Journalier service mine Mine 2022-03-16 1 19
723029 Jean-François Lepage Journalier service mine Mine 2022-04-27 2 20

ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté  site Pige Rang  
720011 Maurice Bélanger Journalier GDE 2010-11-09 1 1
721024 Guillaume Plamondon-Thérriault Journalier GDE 2017-10-04 2 2
721038 Karolanne Gagné Journalier GDE 2017-11-01 1 3
720834 Danis Larouche Journalier GDE 2017-12-06 8 4
721131 Raymond Landry Journalier GDE 2018-01-31 3 5
720824 Daniel Bernatchez Journalier GDE 2018-02-07 2 6
721265 Éric Collard Journalier GDE 2018-10-17 1 7
721276 Daniel Bélanger Journalier GDE 2018-12-05 1 8

Journaliers mine

Journalier GDE



721441 Jean-Sébastien Gagnon Journalier GDE 2019-10-16 1 9
720657 Michel Lavoie Journalier GDE 2020-01-29 1 10
721709 Francis Turbide Journalier GDE 2021-04-28 2 11
721733 Billy Moffatt Journalier GDE 2021-05-12 2 12
721555 Jonathan Charest Journalier GDE 2021-05-12 4 13
721751 Julien Pelletier Journalier GDE 2021-07-28 1 14
721752 Kenny Kinnee Journalier GDE 2021-11-24 1 15
721521 Yannick Pilot Journalier GDE 2022-01-05 6 16
721977 Frédéric St-Onge Régis Journalier GDE 2022-03-30 2 17
721990 Marc-Antoine Couturier Journalier GDE 2022-06-04 2 18



ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté  site Pige Rang
720110 Guillaume Dugas Opérateur d'équipements services Mine 2009-08-06 1 1
721097 Daniel Dionne Opérateur d'équipements services Mine 2018-01-10 6 2
721209 Patrick Duval Drolet Opérateur d'équipements services Mine 2018-06-20 3 3
721211 Étienne Longpré Opérateur d'équipements services Mine 2018-06-27 1 4
721222 Éric Jacques Opérateur d'équipements services Mine 2018-07-04 1 5
721410 Olivier Bouchard Opérateur d'équipements services Mine 2020-07-08 2 6
721428 Alexandre Girard Opérateur d'équipements services Mine 2020-08-05 1 7
721620 Jasmin Lalancette Opérateur d'équipements services Mine 2021-03-01 1 8
721659 Alexandre Williams Opérateur d'équipements services Mine 2021-03-24 2 9
721668 Stéphane Morin Opérateur d'équipements services Mine 2021-03-31 1 10
721748 Marcel Gaudreault Opérateur d'équipements services Mine 2021-08-18 1 11

ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté  site Pige Rang  
720182 Yves Lapierre Opé./Rép. équip. services GDE 2009-06-03 4 1
720192 Michel Leblond Opé./Rép. équip. services GDE 2009-06-03 5 2
720078 David Dastous Opé./Rép. équip. services GDE 2009-07-16 1 3
720146 Rock Gilbert Opé./Rép. équip. services GDE 2009-07-28 1 4
720032 Clément Bouchard Opé./Rép. équip. services GDE 2009-08-11 1 5
720211 Ronald McAuley Opé./Rép. équip. services GDE 2010-06-15 1 6
721086 Alexandre Lapointe Opé./Rép. équip. services GDE 2018-01-03 8 7
721117 Sylvain Lapointe Opé./Rép. équip. services GDE 2018-01-24 7 8
721143 Kupaniesh Mckenzie Vollant Opé./Rép. équip. services GDE 2018-02-21 1 9
720892 Pascal Robichaud Opé./Rép. équip. services GDE 2018-04-04 1 10
721181 Guy Morency Opé./Rép. équip. services GDE 2018-05-02 1 11
721224 Tommy Hamelin Opé./Rép. équip. services GDE 2018-10-10 1 12
721200 Julien Pigeon Opé./Rép. équip. services GDE 2018-12-17 1 13
721302 Luc Gagnon Opé./Rép. équip. services GDE 2019-04-17 2 14
721328 Charles Richard Opé./Rép. équip. services GDE 2019-04-17 3 15
721361 Léandre Bourdelais Opé./Rép. équip. services GDE 2020-06-24 1 16
720589 William Gosselin Opé./Rép. équip. services GDE 2020-07-08 1 17

Opérateurs équipements servicse mine

Opérateurs équipements services GDE



721423 Sébastien Bergeron Opé./Rép. équip. services GDE 2020-07-08 3 18
721450 Vincent Bond Opé./Rép. équip. services GDE 2020-07-29 1 19
721491 Michaël Gaudreault Opé./Rép. équip. services GDE 2020-08-19 6 20
721449 Geneviève Caron Opé./Rép. équip. services GDE 2020-08-26 1 21
721494 Tommy Cameron Opé./Rép. équip. services GDE 2021-03-31 2 22
721493 Jacky Tremblay Opé./Rép. équip. services GDE 2021-03-31 6 23
721492 Steeve Desbiens Opé./Rép. équip. services GDE 2021-04-14 3 24
721605 Jean-Philippe Larose Opé./Rép. équip. services GDE 2021-04-14 5 25
721622 Pascal Vachon Opé./Rép. équip. services GDE 2021-04-14 6 26
721734 Frédéric Lamothe Opé./Rép. équip. services GDE 2021-06-01 3 27
721693 Simon Lebrasseur Opé./Rép. équip. services GDE 2021-06-16 1 28
721707 Steve Caron Opé./Rép. équip. services GDE 2021-06-23 4 29
721711 Dany Savard Opé./Rép. équip. services GDE 2021-06-23 6 30
721770 Phillippe Dumais Opé./Rép. équip. services GDE 2021-12-01 4 31
721788 Alexandre Lagotte Opé./Rép. équip. services GDE 2021-12-08 2 32
721834 Sylvain Aubut Opé./Rép. équip. services GDE 2022-01-05 1 33
721783 Jason Gagné Opé./Rép. équip. services GDE 2022-01-05 3 34
721784 Jean-François Langlais Opé./Rép. équip. services GDE 2022-01-20 1 35



ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté site Pige Rang  
720049 Joel Busque Tech. maint. mécanique Mine 2009-12-15 1 1
720283 Carol Tremblay Tech. maint. mécanique Mine 2010-03-09 3 2
720044 Guillaume Brassard Tech. maint. mécanique Mine 2010-11-09 2 3
720070 Jean-François Coulombe Tech. maint. mécanique Mine 2011-01-11 1 4
720549 Réjean Longchamps Tech. maint. mécanique Mine 2012-05-29 1 5
720789 Martin Lachance Tech. maint. mécanique Mine 2017-10-04 1 6
720746 Roger Veilleux Tech. maint. mécanique Mine 2017-10-14 2 7
720810 Robert Babin Tech. maint. mécanique Mine 2017-10-14 1 8
720760 Olivier Desrosiers Tech. maint. mécanique Mine 2017-10-18 1 9

720827 Frédéric Barriault-Lévesque Tech. maint. mécanique Mine 2018-01-10 2 11
721099 Francois Descheneaux Tech. maint. mécanique Mine 2018-01-10 9 12
721111 Marc Fournier Tech. maint. mécanique Mine 2018-01-17 1 13
720931 Maxime Seyer Tech. maint. mécanique Mine 2018-02-14 1 14
721206 Francois Guitar Tech. maint. mécanique Mine 2018-06-20 1 15
721244 Alexandre Marcoux Tech. maint. mécanique Mine 2018-08-15 3 16
721249 Charles Picard Tech. maint. mécanique Mine 2018-08-22 2 17
720809 Francois Fournier Tech. maint. mécanique Mine 2018-08-29 1 18
721250 Thibault Lintz Tech. maint. mécanique Mine 2018-09-18 2 19
721264 Pascal Simard Tech. maint. mécanique Mine 2018-10-24 1 20
721269 Robin Tremblay Tech. maint. mécanique Mine 2018-10-31 1 21
721303 Simon Côté Lévesque Tech. maint. mécanique Mine 2019-04-10 2 22
721368 Dave Arthur Tech. maint. mécanique Mine 2019-06-04 1 23
721372 Pierre-Hugues Sirois Tech. maint. mécanique Mine 2019-06-05 1 24
721385 Keven Laflamme Tech. maint. mécanique Mine 2019-06-05 3 25
721383 Marc-André Leblanc Tech. maint. mécanique Mine 2019-06-19 2 26
721431 Simon Darveau Tech. maint. mécanique Mine 2019-07-17 1 27
721457 Hugues Maltais Tech. maint. mécanique Mine 2019-10-02 1 28
721463 Claude Corriveau Tech. maint. mécanique Mine 2019-11-27 1 29
721467 David Leblanc Tech. maint. mécanique Mine 2020-04-01 1 30
721527 Frédéric Leblanc Tech. maint. mécanique Mine 2020-06-03 1 31
721543 Vincent Viotti Tech. maint. mécanique Mine 2020-06-24 2 32

Technicien maintenance mécanique



721528 Olivier Rouleau Tech. maint. mécanique Mine 2020-07-28 1 33
721520 Martin Drapeau Tech. maint. mécanique Mine 2020-08-19 2 34
721516 Tommy Bernard Tech. maint. mécanique Mine 2020-08-19 4 35
721518 Julien Darveau Tech. maint. mécanique Mine 2020-08-19 5 36
721534 Marc-Antoine Isabelle Tech. maint. mécanique Mine 2020-09-23 2 37
721530 Gino Laplante Tech. maint. mécanique Mine 2020-09-30 1 38
721540 Frédéric Thibault Tech. maint. mécanique Mine 2021-01-06 1 39
721594 David Larouche Tech. maint. mécanique Mine 2021-03-31 2 40
721680 Éric Ouellet Tech. maint. mécanique Mine 2021-04-07 1 41
721683 Andy Bouchard Tech. maint. mécanique Mine 2021-04-14 1 42
721688 Alexandre Morin Tech. maint. mécanique Mine 2021-04-14 2 43
721722 Jérémie Canuel Tech. maint. mécanique Mine 2021-06-23 5 44
721735 Matthieu Inkel Tech. maint. mécanique Mine 2021-07-07 6 45
721817 Normand Gallant Tech. maint. mécanique Mine 2021-07-07 7 46
721738 François Mailloux Tech. maint. mécanique Mine 2021-07-07 8 47
721789 Roger Poirier Tech. maint. mécanique Mine 2021-07-07 14 48
721745 Michel Bouchard Tech. maint. mécanique Mine 2021-07-07 16 49
721787 James Boies Tech. maint. mécanique Mine 2021-07-21 1 50
721814 Mickaël Doyon Tech. maint. mécanique Mine 2021-07-21 2 51
721825 Jean-François Bernard Tech. maint. mécanique Mine 2021-07-21 3 52
721876 Ian Bazinet Tech. maint. mécanique Mine 2021-11-24 7 53
721897 Jean-François Ouellet Tech. maint. mécanique Mine 2021-12-08 1 54
721921 Santana Brittle Tech. maint. mécanique Mine 2022-01-05 2 55
721898 Nicolas Cormier Tech. maint. mécanique Mine 2022-01-05 8 56
721156 Dominic Santerre Tech. maint. mécanique Mine 2022-01-12 3 57
721937 Simon Rochette Tech. maint. mécanique Mine 2022-02-02 3 58
721961 Stéphane Vennes Tech. maint. mécanique Mine 2022-03-09 2 59
721963 Pascal Piché Tech. maint. mécanique Mine 2022-03-16 7 60
721959 Marc-Antoine Boucher Tech. maint. mécanique Mine 2022-03-16 8 61
721968 Carl Dupuis Tech. maint. mécanique Mine 2022-03-30 7 62



ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté site Pige Rang  
720086 Steeve Desjardins Tech. maint. électrique Mine 2010-04-20 1 1
720916 Bruno St-Gelais Tech. maint. électrique Mine 2017-10-11 2 2
721105 Israël Coderre Tech. maint. électrique Mine 2018-01-10 7 3
721380 Victor Parent Tech. maint. électrique Mine 2019-05-29 2 4
721525 Martin Gauthier Tech. maint. électrique Mine 2020-06-24 4 5
721916 Pascal Lalancette Tech. maint. électrique Mine 2022-01-12 1 7
721958 Étienne Dumas Tech. maint. électrique Mine 2022-03-16 4 8
721974 Jonathan St-Gelais Tech. maint. électrique Mine 2022-03-30 3 9

Technicien maitenance électrique 



ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté site Pige Rang  
720069 Richard Côté Tech. maint. électrique Usine 2010-02-02 1 1
720079 Stéphane Demers Tech. maint. électrique Usine 2010-02-02 2 2
720288 Luc Tremblay Tech. maint. électrique Usine 2010-03-01 1 3
720179 Carl Lacroix Tech. maint. électrique Usine 2011-05-01 1 4
721092 Mathieu Dubé Tech. maint. électrique Usine 2018-01-03 9 5
721104 Félix Warren-Tremblay Tech. maint. électrique Usine 2018-01-10 10 6
721149 Louis Chassaigne Tech. maint. électrique Usine 2018-02-28 2 7
721245 Alain Desprès Tech. maint. électrique Usine 2018-08-22 1 8
721274 Luc Morin Tech. maint. électrique Usine 2018-12-19 1 9
721294 Benoît Plante Tech. maint. électrique Usine 2019-01-30 1 10
721409 Ghislain Brassard Tech. maint. électrique Usine 2019-06-19 1 11
721468 Sébastien Beaulière Tech. maint. électrique Usine 2020-01-08 1 12
721631 Mathieu Shannon Tech. maint. électrique Usine 2021-03-03 2 13
721357 William Fontaine Tech. maint. électrique Usine 2021-06-30 2 14
721726 Alex Ouellet Tech. maint. électrique Usine 2021-07-07 9 15
721721 David Truchon Tech. maint. électrique Usine 2021-11-17 2 16
721890 Marc-Antoine Munger Tech. maint. électrique Usine 2022-01-05 4 17
721915 Jérémy Thibeault Tech. maint. électrique Usine 2022-01-12 2 18
721930 Donald Frenette Tech. maint. électrique Usine 2022-01-19 2 19
721929 Mathieu Paradis Tech. maint. électrique Usine 2022-02-16 1 20
721972 Bruno Cadieux Tech. maint. électrique Usine 2022-03-30 5 21
721971 Bertrand Latulippe Tech. maint. électrique Usine 2022-04-06 1 22
721980 Michel Dussault Tech. maint. électrique Usine 2022-04-27 3 23

Approuvé par:
Date:

Préparé par:                                                      
Date:

Technicien maintenance électrique/Électrodynamique



ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté site Pige Rang  
720083 Dany Desjardins Soudeur Mine 2010-03-09 2 1
720203 Harold Lévesque Soudeur Mine 2011-01-11 2 2
720010 Éric Bélanger Soudeur Mine 2011-03-22 1 3
720860 Jérôme Dégarie-Lelièvre Soudeur Mine 2017-10-14 3 4
721040 Frédérick Jean Soudeur Mine 2017-11-08 3 5
720808 Dany Deschênes Soudeur Mine 2017-12-20 1 6
720930 Francois Lévesque soudeur Mine 2018-04-11 5 7
721407 Jean-Philippe Smith soudeur Mine 2019-06-19 3 8
721418 Simon Castilloux soudeur Mine 2019-06-19 4 9
721426 Dany Lizotte soudeur Mine 2019-07-03 1 10
721349 Jean-Philippe Boivin soudeur Mine 2019-10-02 2 11
721439 Dany Lizotte (B) soudeur Mine 2020-06-24 3 12
721747 Mélissa Gagné soudeur Mine 2021-07-14 1 13
721830 Jean-François Samuel soudeur Mine 2021-07-21 4 14
721535 Daniel Parent soudeur Mine 2021-07-21 6 15
721849 Aymen Elleuch soudeur Mine 2021-09-29 2 16

Approuvé par:
Date:

Préparé par:                                                      
Date:

Soudeur



ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté site Pige Rang  
720096 Jean-François Dionne Tech. maint. mécanique Usine 2009-11-24 2 1
720040 Martin Boulanger Tech. maint. mécanique Usine 2010-01-19 1 2
720215 Vincent Morin Tech. maint. mécanique Usine 2010-01-19 3 3
720087 Jean Desmarquis Tech. maint. mécanique Usine 2010-02-02 3 4
720148 Yves Girard Tech. maint. mécanique Usine 2010-02-02 5 5
720226 Daniel Normandeau Tech. maint. mécanique Usine 2010-02-02 8 6
720241 Daniel Perron Tech. maint. mécanique Usine 2010-11-09 6 7
721088 Vincent Côté Tech. maint. mécanique Usine 2018-01-03 4 8
720758 Martin Loubert Tech. maint. mécanique Usine 2018-01-03 7 9
721103 Kevin Paquin Tech. maint. mécanique Usine 2018-01-10 5 10
721106 Dany Valcourt Tech. maint. mécanique Usine 2018-01-10 11 11
721121 Jeannot Ouellet Tech. maint. mécanique Usine 2018-01-24 2 12
23857 Marcel Chassé Tech. maint. mécanique Usine 2018-02-07 3 13

720928 Francis Roussel Tech. maint. mécanique Usine 2018-02-07 1 14
721141 Jean-Sébastien Dumais Tech. maint. mécanique Usine 2018-02-21 5 15
721175 Patrick Fortin Tech. maint. mécanique Usine 2018-04-11 6 16
721180 Martin Chassé Tech. maint. mécanique Usine 2018-05-30 2 17
721241 Caroline Rabouin Tech. maint. mécanique Usine 2018-08-15 2 18
721247 Sylvain Audet Tech. maint. mécanique Usine 2018-08-22 3 19
721261 Anthony Trahan Tech. maint. mécanique Usine 2018-10-03 2 20
721118 Benoît Toupin Tech. maint. mécanique Usine 2019-01-14 1 21
721343 Frédéric Boudreault Tech. maint. mécanique Usine 2019-04-24 2 22
721319 Marc-Olivier Côté Tech. maint. mécanique Usine 2019-05-01 2 23
721360 Maxime Cloutier Tech. maint. mécanique Usine 2019-05-15 3 24
721358 Sylvain Hamilton Tech. maint. mécanique Usine 2019-10-30 1 25
721472 Vincent Roberge Tech. maint. mécanique Usine 2019-12-18 1 26
721473 Tony Livernoche Tech. maint. mécanique Usine 2019-12-27 1 27
721497 Steve Boily Tech. maint. mécanique Usine 2020-04-22 1 28
720751 Guy Lapierre Tech. maint. mécanique Usine 2020-05-13 3 29
721484 Pierre-Luc Michaud Tech. maint. mécanique Usine 2020-05-13 2 30
721507 Déreck Jacob Tech. maint. mécanique Usine 2020-12-09 1 31
721599 Dany Gravel Tech. maint. mécanique Usine 2021-06-23 1 32

Technicien maintenance mécanique 



721728 Dave Plourde Tech. maint. mécanique Usine 2021-06-30 1 33
721504 Billy Blais Tech. maint. mécanique Usine 2021-07-07 13 34
721585 David Landry Tech. maint. mécanique Usine 2021-07-07 3 35
721811 Yves Landry Tech. maint. mécanique Usine 2021-07-07 10 36
721828 Sylvain Ayotte Tech. maint. mécanique Usine 2021-09-29 4 37
721815 Marc Vigneux Tech. maint. mécanique Usine 2021-09-29 1 38
721807 Yvan Morrier Tech. maint. mécanique Usine 2021-10-13 4 39
721850 Tanya Gravel Tech. maint. mécanique Usine 2021-10-27 7 40
721885 Jackie Imbeault Tech. maint. mécanique Usine 2021-11-17 5 41
721902 Stéphane Bellavance Tech. maint. mécanique Usine 2022-01-05 5 42
721927 Éric Maltais Tech. maint. mécanique Usine 2022-01-19 1 43
721922 Claude Pelletier Tech. maint. mécanique Usine 2022-01-19 5 44
721926 Matthieu Voyer Tech. maint. mécanique Usine 2022-01-19 3 45
721924 Alexandre Paré Tech. maint. mécanique Usine 2022-02-16 2 47
721949 Stéphane Trempe Tech. maint. mécanique Usine 2022-03-02 1 49
721954 Tomy Boisvert Tech. maint. mécanique Usine 2022-03-02 2 50
721962 Sébastien Poulin Tech. maint. mécanique Usine 2022-03-16 3 51
721981 Keven Boulianne Tech. maint. mécanique Usine 2022-03-30 1 52
721994 Marios Sirois Tech. maint. mécanique Usine 06-04-2022 3 53
723004 Vincent Martineau Tech. maint. mécanique Usine 2022-04-27 1 54



ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté site Pige Rang  
720797 Philippe Rochette Électricien de chantier Usine 2013-10-15 1 1
721026 Éric Ouellet Électricien de chantier Usine 2017-10-06 1 2
721353 Pierre-Luc Harvey Électricien de chantier Usine 2019-05-15 2 3
721402 Mathieu Isabelle Électricien de chantier Usine 2019-06-12 1 4

Approuvé par:
Date:

Préparé par:                                                      
Date:

Électricien de chantier



ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté site Pige Rang  
720456 Frédéric Turcotte Mécanicien machineries fixes Usine 2012-01-17 1 1
720681 Gervais Gagné Mécanicien machineries fixes Usine 2013-02-19 1 2
720060 Stéphane Champagne Mécanicien machineries fixes Usine 2017-11-08 2 3
721075 Vincent Sirois Mécanicien machineries fixes Usine 2017-12-13 3 4
721122 Richard Laprise Mécanicien machineries fixes Usine 2018-01-24 1 5
721157 Didier Tremblay Lemieux Mécanicien machineries fixes Usine 2018-03-14 3 6
721618 Danny Poitras Mécanicien machineries fixes Usine 2021-11-10 5 7
721852 Élliot Morneau Mécanicien machineries fixes Usine 2021-11-10 8 8

721892 Julien Rémillard Mécanicien machineries fixes Usine 2021-12-01 5 9
Approuvé par:

Date:
Préparé par:                                                      

Date:

Mécanicien machineries fixes



ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté site Pige Rang  
720307 Maxime Vollant Préposé aux opérations Usine 2010-01-19 4 1
720161 Frédéric Harrisson Préposé aux opérations Usine 2010-02-02 7 2
720147 Maxime-Nicolas Girard-Savard Préposé aux opérations Usine 2010-04-26 1 3
720107 Hugo Dufour Préposé aux opérations Usine 2010-11-09 3 4
720137 Sébastien Gasse Préposé aux opérations Usine 2010-11-09 4 5
720174 Jacky Jourdain Préposé aux opérations Usine 2010-11-09 5 6
720277 Jérôme Talbot Préposé aux opérations Usine 2010-11-09 7 7
720249 René Plourde Préposé aux opérations Usine 2011-06-21 1 8
720496 David Gagné Préposé aux opérations Usine 2012-02-21 1 9
24162 Gaston Poirier Préposé aux opérations Usine 2017-11-29 4 10

721061 Sylvain Bélanger Préposé aux opérations Usine 2017-12-06 1 11
721063 Yves Leclerc Préposé aux opérations Usine 2017-12-06 6 12
720832 Shawn Camden Préposé aux opérations Usine 2017-12-13 1 13
720644 Marcel Verreault Préposé aux opérations Usine 2018-01-10 3 15
720912 Gino Vallée Préposé aux opérations Usine 2018-01-10 8 16
720914 Sylvain Béland Préposé aux opérations Usine 2018-01-24 5 17
721165 Patrick Jean Préposé aux opérations Usine 2018-03-21 3 18
721193 Ghislain Michaud Préposé aux opérations Usine 2018-05-30 1 19
721217 Patrick Lemelin Préposé aux opérations Usine 2018-06-20 4 20
721221 Joël Tremblay Préposé aux opérations Usine 2018-07-11 2 21
721263 Dany Boulay Préposé aux opérations Usine 2018-10-10 2 22
721266 Nicolas Lavoie Préposé aux opérations Usine 2018-11-28 1 23
721273 Pascal Althot Préposé aux opérations Usine 2018-11-28 2 24
721282 Alain Junior Michaud Préposé aux opérations Usine 2018-12-26 2 25
721288 Jean-Frédérick Laliberté Préposé aux opérations Usine 2019-01-09 1 26
721304 Yves Boulianne Préposé aux opérations Usine 2019-04-03 1 27
721300 Marc-André Darveau Préposé aux opérations Usine 2019-04-03 3 28
721352 Hugo Dionne Préposé aux opérations Usine 2019-05-01 3 29
721324 Haady Hel Préposé aux opérations Usine 2019-05-08 2 30
721362 Alexandre Mclean Préposé aux opérations Usine 2019-05-15 1 31
721397 Simon-Steve Barclay Préposé aux opérations Usine 2019-05-29 1 32
721351 Samuel Couture Préposé aux opérations Usine 2019-05-29 5 33

Préposé aux opérations



721365 Olivier Simard Préposé aux opérations Usine 2019-11-12 1 34
721346 Bruno Levesque Préposé aux opérations Usine 2019-11-13 1 35
721486 Johnny Tremblay Préposé aux opérations Usine 2020-02-19 1 36
721488 Dave Hébert Leblanc Préposé aux opérations Usine 2020-04-01 2 37
721498 Sibama Mahamadou Préposé aux opérations Usine 2020-07-29 2 38
721544 Alexandre Simard Préposé aux opérations Usine 2020-10-14 1 39
721598 Éric G.Plourde Préposé aux opérations Usine 2021-03-31 4 40
721393 Anthony Turcotte Préposé aux opérations Usine 2021-04-14 9 41
721619 Ryan Boilard Préposé aux opérations Usine 2021-04-28 1 42
721676 Claude Gravel Préposé aux opérations Usine 2021-06-23 2 43
721671 Samuel Martin Préposé aux opérations Usine 2021-06-23 3 44
721698 Frank-Olivier Nzisabira Préposé aux opérations Usine 2021-07-07 1 45
721732 Benoît Rioux Préposé aux opérations Usine 2021-07-07 2 46
721675 Patrick-Olivier Sirois-Drapeau Préposé aux opérations Usine 2021-07-07 4 47
721636 Marc-André Couture Préposé aux opérations Usine 2021-07-07 5 48
721742 Dan Gallant Préposé aux opérations Usine 2021-07-07 11 49
721714 François Gosselin Préposé aux opérations Usine 2021-07-07 12 50
721761 Michaël Leclerc Préposé aux opérations Usine 2021-09-29 3 51
721487 Jonathan Tremblay Préposé aux opérations Usine 2021-10-06 1 52
721713 Dany Migneault Préposé aux opérations Usine 2021-10-27 1 53
721806 Michel Degranpré Préposé aux opérations Usine 2021-10-27 3 54
721813 Philippe Bourdages Préposé aux opérations Usine 2021-10-27 4 55
721859 Gabriel Gauthier Préposé aux opérations Usine 2021-10-27 5 56
721868 Catherine Laroche-Gagnon Préposé aux opérations Usine 2021-11-03 1 57
721858 Xavier Duval Préposé aux opérations Usine 2021-11-03 2 58
721870 Cederic Boudreault Préposé aux opérations Usine 2021-11-03 3 59
721864 Olivier Leclerc-Tremblay Préposé aux opérations Usine 2021-11-03 4 60
721809 Derek Tremblay Préposé aux opérations Usine 2021-11-10 2 61
721766 Sabrina Bazinet Préposé aux opérations Usine 2021-11-10 3 62
721863 Yanick Claveau Préposé aux opérations Usine 2021-11-10 7 63
721795 Marc Sauvageau Préposé aux opérations Usine 2021-11-10 10 64
721873 Sonny Tremblay Préposé aux opérations Usine 2021-11-10 12 65
721879 Jean-Michael Tremblay Préposé aux opérations Usine 2021-11-17 3 66
721869 Henrick Roy Préposé aux opérations Usine 2021-11-17 4 67



721865 Xavier Turgeon-Crépeau Préposé aux opérations Usine 2021-11-17 6 68
721887 Marc-Olivier Moulin Préposé aux opérations Usine 2021-11-17 7 69
721881 Gaza Richard Bosso Préposé aux opérations Usine 2021-11-17 8 70
721871 Daniel-Alexandre Bolanos Préposé aux opérations Usine 2021-11-24 4 71
721875 Nicolas Pineault Préposé aux opérations Usine 2021-11-24 5 72
721872 Luc Montembeault Préposé aux opérations Usine 2021-11-24 8 73

721891 Justin Brunelle Préposé aux opérations Usine 2021-12-01 2 74
721878 Charles Doyon Préposé aux opérations Usine 2021-12-01 3 75
721896 Janick Vézina Préposé aux opérations Usine 2021-12-08 3 76
721874 Pierre-Luc Vézina Préposé aux opérations Usine 2021-12-08 7 77
721882 Steve Bergeron Préposé aux opérations Usine 2021-12-08 8 78
721886 Dave Dubé Préposé aux opérations Usine 2021-12-08 9 79
721904 Martin Lechasseur Préposé aux opérations Usine 2021-12-15 1 80
721883 David Lafrance Préposé aux opérations Usine 2021-12-15 3 81
721888 Kevin Côté Préposé aux opérations Usine 2021-12-15 4 82
721905 Carl Dufour Préposé aux opérations Usine 2021-12-15 5 83
721914 Thiery Gilbert Préposé aux opérations Usine 2021-12-29 2 84
721907 Benoît Côté Préposé aux opérations Usine 2022-01-05 7 85
721906 Kevin Lemay-Brousseau Préposé aux opérations Usine 2022-01-12 5 86
721920 Philip Desgagnés Préposé aux opérations Usine 2022-01-19 6 87
721913 Mariane Damboise Préposé aux opérations Usine 2022-01-19 7 88
721966 Olyvier Jean Préposé aux opérations Usine 2022-03-09 1 89
721973 Jérôme Roussel-Ouellet Préposé aux opérations Usine 2022-03-30 4 90



ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté site Pige Rang  
720098 Steve Dionne Préposé au laboratoire Usine 2010-02-02 4 1
720155 Denis Grenier Préposé au laboratoire Usine 2010-02-02 6 2
720411 Martin Berthelot Préposé au laboratoire Usine 2011-09-13 1 3
720412 Martin Bérubé Préposé au laboratoire Usine 2011-09-13 2 4
720561 Bobby Gagnon Préposé au laboratoire Usine 2018-01-03 5 5
720564 Line Brabant Préposé au laboratoire Usine 2018-01-24 4 6
720910 Claudie Bélanger Préposé au laboratoire Usine 2018-01-24 6 7
721481 Mylène Ouellet Préposé au laboratoire Usine 2020-11-18 1 8
721283 Joël Boulanger Préposé au laboratoire Usine 2020-11-18 2 9
721763 Elza Cloutier Préposé au laboratoire Usine 2021-12-08 4 10
721861 Myriam Grenier Préposé au laboratoire Usine 2021-12-08 6 11
721673 Cedrique-Haldy Bandzoulou-Matoko Préposé au laboratoire Usine 2021-12-15 2 12
721912 Éric Côté Préposé au laboratoire Usine 2021-12-29 1 13
721908 Rassim Hamdani Préposé au laboratoire Usine 2022-01-05 9 14
721964 Émile Périni-Larocque Préposé au laboratoire Usine 2022-03-16 5 15

Préposé au laboratoire



ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté site Pige Rang  
720302 Sylvain Veillette Technicien de laboratoire Usine 2010-04-27 1 1
720414 Marie-Eve Doucet Technicien de laboratoire Usine 2011-08-30 1 2
721058 Stéphanie Naud Technicien de laboratoire Usine 2017-11-29 7 4
721884 Isabelle Allie Technicien de laboratoire Usine 2021-12-01 1 5
722018 Nick Levasseur Technicien de laboratoire Usine 2022-01-06 1 6
723010 Jessica Benedetto Technicien de laboratoire Usine 2022-04-13 1 7

Technicien de laboratoire



ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté site Pige Rang  
720025 Martine Boisvert Technicien de procédé Usine 2010-03-09 1 1
721532 Rosie Fortin Technicien de procédé Usine 2020-06-25 6 2
721503 Claudia Virginia Lacerda Technicien de procédé Usine 2021-05-19 1 3
721911 Andréa del Pilar Aro Solis Technicien de procédé Usine 2022-02-02 4 4
721960 Marc-André Collard Technicien de procédé Usine 2022-03-16 6 5

Technicien de procédé



ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté site Pige Rang  
720247 André Pitre Magasinier Usine 2010-11-16 1 1
720447 Serge Dubuc Magasinier Usine 2011-11-08 1 2
720450 Tony Roy Magasinier Usine 2011-11-29 1 3
720475 Alex Arès Magasinier Usine 2012-01-23 1 4
720578 Jean Tremblay Magasinier Usine 2017-10-18 2 5
720859 Réjean Boivin Magasinier Usine 2017-10-25 1 6
721032 Réjean Couillard Magasinier Usine 2017-10-25 2 7
721060 François Grenon Magasinier Usine 2017-11-29 5 8
721067 André Potvin Magasinier Usine 2017-12-13 4 9
721115 Martin Brisson Magasinier Usine 2018-01-24 3 10
721154 Pier-Luc Pipon Magasinier Usine 2018-03-07 1 11
721160 Malekesh Vollant Magasiner Usine 2018-03-21 1 12
721177 Marilyne Crousset-Sergerie Magasiner Usine 2018-10-07 1 13
721670 Marc-Olivier Lauzon Magasiner Mine 2021-03-31 6 14
721547 Barbara Laflamme Magasinier Usine 2021-03-31 7 15
721674 Francis Barabé Magasinier Usine 2021-04-14 4 16
721559 Steve Sasseville Magasiner Usine 2021-04-14 7 17
721638 Pierre Boisvert Magasinier Usine 2021-04-21 2 18
721705 Benoit Dupuis Magasinier Usine 2021-04-28 1 19
721729 Derrick Soucy-Boies Magasinier Usine 2021-05-12 3 20
721750 Maxime Couture-Asselin Magasinier Usine 2021-10-20 1 21
721746 Rémi Montminy Magasinier Usine 2021-11-03 5 22
721934 Christian Gasse Magasinier Usine 2022-02-02 1 23
721931 Mélanie Bilodeau Magasinier Usine 2022-02-02 7 24

Magasinier



ID Prénom Nom Titre Secteur Ancienneté  site Pige Rang  
720490 Christian Sampson Tech. traitement des eaux GDE 2012-01-31 1 1
720562 Pierre Turbide Tech. traitement des eaux GDE 2012-06-05 1 2
721052 Philippe Lintz Tech. traitement des eaux GDE 2017-11-22 3 3
721298 Maria Ranger Tech. traitement des eaux GDE 2019-03-27 1 4
721375 Hugo Bissonnette Tech. traitement des eaux GDE 2019-05-22 2 5
721880 Sylvie St-Laurent Tech. traitement des eaux GDE 2022-02-16 5 6

Approuvé par:
Date:

Préparé par:                                                      
Date:

Techniciens traitement des eaux 


